
 

   2025年 5月 13日 

株式会社 建デポ 

 

システム障害による 電話、FAX不通のご案内 

  

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在、下記のとおり建デポ厚木金田店にて通信障害が発生しております。 

• 発生日時：2025年 5月 13日（火）15時 00分頃より継続中 

• 影響店舗：厚木金田店 

• 障害内容：外線電話、FAX通信がご利用いただけない、またはご利用しづらい  

     状況 

 

現在、原因の調査および復旧作業を進めております。 

会員様には多大なるご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

復旧次第、改めてご案内いたしますので、今しばらくお待ちいただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 

mailto:kenpro-online@kendepot.co.jp

